
 

 

Další informace a poskytnutí vzorků: 
TEL: +420 779 998 217

SW 6355 Riveting Nut
Tool -  M3 - M12
 

swepro SW 6355 - Tento lehký a ergonomicky
navržený pneumatický nástroj na nýtování matic
je vybaven lehkou spouští pro vytahování a
odstřeďování matic. Nářadí lze zavěsit na
vyvažovač nebo držet v ruce. SW 6355 je ideální
pro vzduchově-hydraulické operace, např. pro
těžké plastové karoserie. Přívod vzduchu je
univerzálně otočný o 360° díky kloubu. Přesný a
výkonný vzduchový motor je účinný při práci
vpřed i vzad. Dalšími pozitivními vlastnostmi jsou
měkká gumová rukojeť pro snadné ovládání a
bezpečnostní ventil. Ten automaticky uvolňuje
tlak, když je tlak vyšší než nastavený, aby chránil
uživatele i nářadí.

Technické údaje

Katalogové číslo 789159

Hmotnost 2,45 kg

Spotřeba vzduchu 0,125 m³/min

Přípojka M3 - M12 

max. provozní tlak 6,6 kg/cm² 

Výkon 2176 kgf 

Spoušť Tlačítko

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 
Swepro s.r.o. | Opletalova 1015/55 | 110 00 Praha 1 | Tel. +420 779 998 217 | Fax +420 226258 611 | info@swepro.cz |

www.swepro.cz

http://www.tcpdf.org

